Emertimi Mikronjesise OKTAPUS 1 SECURITY SHPK

NIPT -i K72002014B

Adresa e Selise veve center

Data e krijimit 14.06.2007

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore RUAJTJE DHE SIGURIMI FIZIKE | OBJKETEVE DHE
PERSONAVE

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2010

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deri 31.12.2010
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 30.03.2011




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

( Bazuar ne klasifi kimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i Elementeve

L SHPENZIMET -1+2+3+4+5 ' - ’
enale

b Shpenzrmet per maﬂrat e prodhuara (bler]e)

In ventan ne fund te wtrt

b Shpenzme te qarkulllmlt te malllt e transportlt

——

-_—

Shpenznme admrmstratwe mlrembajtje dhe te tiera

lnteresa te paguara dhe komlsmne bankare
6 |Tatimi mbi fi nmm

B F|t|m| pas tatlmlt

"~ 73.000]

7657 000]




Mikronjesia

Pasqyrat _ Financiare te Vitit 2010

i Viti Viti
el AKTIVET | shenime | — T
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 4,000,000 5120190
_7monetare R e D 4,000,000 4,620,190
|| | P |Banka . o 3 896,190
|| | »|Aka “i‘*h‘?_fﬁ ] ﬁ?é@
| 2 |Aktive te tiera financiare afatshkurtra el T - = - 500,000
|| | > |Kerkesa te arketushme i | & ' | 500000
|| » |Te tiera te arket arketushme R e e e -
||| > |instrumenta te te tiera financiare dhe the borxhi Bl e T | e
| | > |Debitore'te te tiere R T Y -
|| 3]Inventari I L I T Y T | —
__+mm T L T aeeesr
. 7}_ Prodhim ne proces B 12 ) )
.__‘YL, Produkte l‘m_ T e ) I
| | > |Ma Mallra per nshft]e o “‘ﬁ_ R
|| » |Parapagesa per fumizime [ gy [ —
N O I [ S Smae— —
I I S T 2 ]
Il AKTIVET AFATGJATA 18
| 1 |Axtive afat afatgjata materiale - T T — B
. _J_b_ﬁoka T - 20 R T
| | > |Ndetesa - R
L | [ » A Makmen dhe pai pars;e - - B t27__—j 1 7¥, i__
||| > |AKtive fiera afat gjata materiale o 23 | Y e
|| 2[Aktive te tiera afatgjata 24 | T .
Totali Aktiveve| 25 4,366,057 5,120,190
Nr PASIVET DHE KAPITALI [swenme| — 8 T v
| PASIVET AFATSHKURTRA 4,463,190
 [1]Huamarjet g == s 2 e 3585651
L Overdraﬂef bankare e s 1
||| » [Huamanje afat shkuatra - ] 29 T 3585851)
_| 2|Detyrimet tregetare _ ;ﬁ_i*@:g_':_ﬂg.]ﬂ_% 87753
||| P |Te pagueshme ndaj fumitoreve = aoa &____%v S
—| | ¥ |Tepagueshme ndaj punonjesve 32 | Y 612,853
b |Detyrime per Sigurime Shog. Shend . 33 98414 207,847
|| » |Detyrime tatimore per TAP-in - 7:311___%7 4290 46,839
| > |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin ' - R 10,000
» | Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
] |Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim I—— . N
e Kreditore te jere 7 | 38 21,368 N
|| | » |Parapagimet e arketuara . - ® | 0 e
I 1 S 0 | I | ¢
n PASIVET AFATGJATA 41 (&
| [1[Huat afatgjata o 42 I I
> 7 o 43 v 84
| | 2|Te tjera afatgjata . . A R B
Y - | 4 | 20 O
]| KAPITALI 46
|1 [Kapitali i Pronarit ‘ |47 | 40000000 657,000
|| 2|Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 203345 657,000
| 3 [Terheqgiet e Pronarit ] 49 . e o
Totali Pasiveve | 50 4,366,057 5,120, 190
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INVENTARI FIZIK | MALLRAVE DHE MATERIALEVE ME DATEN 31 DHJETOR 2010

Tatimpaguesi : OKTAPUS 1 SECYRITY
NIPTI: K72002014B
Aktiviteti: SHRSF
Nr Mjesia e matjes
R Emertimi | mallrave Sheno nje nga Sasia Cmimi Viera
dhe materialeve gjendje | njesitectkg/m2/ | gjendje ne blerjes e mallit sipas
m3/litralcope/ njesi vieres blerjes
kuti/kv
1|Patantaliona Polici cop 10 485 4,850
2|Kemisha Polici cop 10 130 1,300
3|Xhaketa Polici cop 10 750 7,500
4|Corape cop 10 11 110
5|Pulovra cop 10 200 2,000
6|Kepuce cop 10 15000 150,000
7|Xhupa cop 10 20000 200,000
8|Kollare cop 10 29.7 297
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 i 9
15 0
16 0
17 0
18 :
TOTALI X X X 366,057

Shenim: Vlera rezulton duke shumezuar sasine qe eshte gjendje te mallit apo materialit me cmimin ge ka ne faturen e furydit te Mejgs
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SHENIMET SPJEGUESE

Per vitin ushtrimor 2010 Shogeria ka realizuar nje xhiro prej 4.775.4550 leke

’

Per kete periudhe shogeria ka bere shpenzime 4.639.506 leke, ne te

cilat futen :
Blerje te ndryshme
Sigurimet shogerore dhe shendetesore
Taksa bashkiake

Me 31/12/2010 Shogqeria ka realizuar fitim neto =1 225939 leke
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—Per Dremm‘ in e Mlkron]eslse
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SHOQERIA OKTAPUS 1 SECYRITY
NIPT K72002014B

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET L':;;?:;e sta’t(;z;(or viti 2010 Vittiao0s
1 |Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) 60 12100 1,666,518
a) |Blerje/shpenzime maleriale dhe materiale t& tiera 601+602 12101 i
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 366,057
c) | Mallra té blera 605/1 12103 1,300,461
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin {a+h) 64 12200 2,956,578
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,388,414
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 568,164
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 -
4 [Shérbime nga té treté (atbtc+d+e+frg+hritj+k+l+m) 61 12400
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tiera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 16,420
a) |Taksa dhe tarifa doganare 632 12501
b) [Akciza 633 12502
) [Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 16,420
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
I} | Totali i shpenzimeve 1=(1+2+3+445) 12600 4,639,516 4,574,000
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 6
2[Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga le ciat shitja e aseteve ekzistuese 1 150021




SHOQERIA_OKTAPUS 1 SECYRITY
NIPTI_K72002014B

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15/Prodhim  |Prodhim ushgimore
16|Prodhim__ |Prodhim pije alkolike, etj
17]Prodhim __[Prodhime energji
18[Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tiera
n Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport [Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25[Sherbimi__ |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteleri
29[Sherbimi  |Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi [Telekomunikacion
32[Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi _ [Sherbime te tjera 4865455
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+1lI+IV+V) 4,865,455| >
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali S
/
Ad/mj'nis/gratori_

it
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. /:;)\/?’/, :
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SHOQERIA | oktapus 1 secyrity
NIPT K720020148

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L‘:::;:g's’e Sra}t(iz:rjmr Vi 2010 Viti 2009
1 | Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 4,865,455 5,304,000
a)|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703({11101 '
b)| _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
¢)|__te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 4,865,455 5,304,000
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) [Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatsh&m e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 4,865,455 5,304,000
///
7 .
“Administratori o
/ B L 4
K !K/f 7 ; ‘//// A / 4 :
PN Rl
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Shogeria” oktapus 1 secyrily
MIPTI K720020148

Aktivet Alatgjata Materiale _me viere fillestare 2010

LN Emertimi Sasia Gjendje

11/2010 Shiesa Pakesn_':l‘e

TOTAL! 4]

Amortizimi A A.Materiale 2010

My | E ni]nfi_'-rti I-‘ni Sasia ‘(;17;3]1% Shtesa Fakesime

S - R I .
------ e et | v i G -
o

S g
SR iSRS Vemestt A

: o ; Giendie
Ty Emiertin Sasia jend;
Emertinm >asia wiroto | SMese

' |

Shiesa




FORMIULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
LETATIMGT MBITE ARDHURATY
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

F07201483 50{)4 . . 5

EEUMEII IR

-

K

] .

st st s sermemiemerd L mrrraanm e

s

Mumr identifikueas | Personitte Tatuesham [Mr’T) {3} .
£snri Treatar | Personit te Tatueshenu 4] £

Emri Mbiemri i Personit Fizik: {5) e
\dress: (6) BULZOGU l"ﬁR_'tEVrii"rlfl'{ff._l‘flif:
GyletiiKomunal/Rrethi;

Nurirt Telefonit n

R R N TR R TN S S R HETHN T B I
Livgaritja e rezultatit

T ardhurat dhie shpenzimet per biznesin e vogél

Ye ushirimit Taiimois
] Tea ardburay 1T4.865.455.(}U N W ;
F0/1} Shpenzimet ) ;
(V4] Shpenzimet e pazbritshime ;
e e eren e bt e ot et i e A1 = e - W
Rezultut
(137141 Hurnbis -ﬂi"_’w'“.ﬁ:‘"_ﬁwWMWW“‘_FT"Ww-w‘h T :
- end
{15/18} Fitinik |
e
{14} tHuimbje e mbartur ‘
1is Fitimi | tatueshém (£8 ardhura té o
tatueshme (6 biznesit t8 voyel)
(14} Catine mbi (@ ardhurst personale (@ BV ogdl
(7 Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogéh : 'm'm 50000 o
(21} Tatim i mizipaguar “:1;:30{)()) ‘
{22 Tayim i detyrueshem pér 11 paguar T
{23} Ganpime / interesa pér vonesa o -
{24} TOTALLPER TU PAGUAR - -




FORMULARIIURDHERPAGESESPER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURATPERSONALETEBENEﬂTTEVOGEL

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

n Numrl Senal

ﬁy}i&% I (2) Periudha Tatimore

% l: 2010
oo oo

|

R

(3) Numn ldentlflkues; i Personit te Tatueshém (NIPT)

K720020MB

l (4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshem

i (5) Emri, Mblemrl, Persom ka

1(6) Adresa

OKTAPUS 1 5E SECURITY

BUL.ZO ZOGU | PARE TIRANE

i(7) Numrii Telefonit:

Data e deklarimit 2011-03-30

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
S Ui i AR

}Ne bazé té deklarimit tuaj shuma e meposhte;e duhet pa

it s S st o C s
|Tota|| pér t'u paguar

PAGESA

|Vet9rn pér pérdorim Zyrrar rar dhe plotésohet nga banka

| Leke
'l Xhirim
I

o Cek

. Tetjera

guar

K72002014B3SO

K7200201 48330040

I

|l|

Il

||\II |\|

.........

0,00 |
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M
SHOQERIA OKTAPUS 1 SECYRITY Lo "2 ' Tirane 25/03/2011

-

NIPTI K 72002014 B

DEKLARATE

DEKLARO) SE SHOQERIA OKTAPUS 1 SECYRITY ME NIPT K 72002014 B ME ADMINISTRATOR KRISTI
KANA .

1. Kristi Kana pergindja epjesemarrjes 100 % te kuotave.
Ka hartuar pasqyrat finaciare te viti 2010 konforme standarteve kombetare te kontabilitetit .
Hartuesi e pasqyrave financiare eshte .

LV F—o wa f

Zj. Mimoza Memoci  eksperte kontabel e rregjistruar me niptin K 314140207 T APy il

/

y
Administratori | shogerise
- 1% P /
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